
UCHWAŁA Nr XXVII/204/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
 
 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy Złocieniec na rok 2004. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Złocie�cu  uchwala, 
co nast�puje: 
 
 

§ 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etowe o kwot� 36.150,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 
1 do uchwały. 
 

§ 2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe o kwot�  36.150,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 
2 do uchwały. 
 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach bud�et zamyka si�: 
1) po stronie dochodów kwot�  23.989.464,00 zł; 
2) po stronie wydatków kwot�  30.309.056,00 zł. 

 2. Wynik finansowy (niedobór) po zmianach wynosi 6.319.592,00 zł. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec, który 
dokona odpowiednich zmian w układzie wykonawczym bud�etu. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
                                                                                                            Przewodnicz�cy  
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocie�cu 
                                                                                                          
                                                                                                         /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał�cznik Nr 1 do 
UCHWAŁY Nr  XXVII/204/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
 
 
 
 
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych: 

 
 

Dział Rozdział § zwi�kszenie 
756 75621 0020 32.500,00  
758 75801 2920 1.200,00 
921 92116 2020 2.450,00 

Razem 36.150,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał�cznik Nr 2 do 
UCHWAŁY Nr  XXVII/204/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
 
 
 
 
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych: 
 

Dział Rozdział § zwi�kszenie zmniejszenie 
010 01010 6050  1.978,00  

 01030 2850  378,00  
600 60016 4210 2.308,00  
710 71095 4210  13.100,00  
754 75412 3020 3.886,00   
757 75702 8070 33.000,00   
801 80101 4010  1.620,00  

  4210 1.200,00   
  6050 45.000,00  
 80104 4010 1.620,00   
 80113 4210  13.368,00  
 80195 4270  546,00  

852 85295  4210 88,00  
  4300  428,00 

854 85495 4210  2.455,00 
  4300  972,00 

900 90001 6050 26.703,00   
 90004 4300 126,00   
 90095 6050  44.152,00  

921 92116 2550 2.450,00   
926 92695 6050  1.234,00  

Razem 116.381,00 80.231,00 
Ogółem 36.150,00  

 


